平成 26 年 5 月 16 日

各      位

会  社  名  株式会社プラザクリエイト

代表者の役職名   代表取締役社長 大島 康広

（JASDAQ コード番号 7502）

問    合    先  管理本部長  大橋 正信

Ｔ  Ｅ  Ｌ  ０３－３５３２－８８２６

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

本日公表の「平成26年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について、個別損益計算書の

貸倒引当金戻入額の取り扱いを訂正したことに伴い、平成26年３月期（平成25年４月１日～平成26年３月

31日）の通期個別業績につきまして、前期実績との差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回実績（Ａ） 10,271 47 203 174 15.04

今回実績（Ｂ） 11,714 129 391 312 26.80

差異額（Ｂ－Ａ） 1,443 81 187 138

増 減 率（％） 14.1 172.2 92.2 79.5

（注）当社は、平成26年４月１日付で普通株式１株につき３株の株式分割を行っております。前事業年度

の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、１株当たり当期純利益を算定しております。

差異の理由

売上高につきましては、フォトショップ向けは店舗数が減少した影響があったものの、モバイル販売が

順調に推移し増加したことによるものであります。

利益面につきましては、売上高の増加と経費削減の効果及び子会社の貸付金について引当てていた貸倒

引当金が子会社の業績回復に伴い戻入れを行ったものによるものであります。

以   上